Jooamok 6

00 pitenns cecii micokoi padu

6i0 18.12.2025 poxy Nel0
Obesirn
ny6aiyHuX iHBecTHNH Or01KeTy Yy PO3pi3i iHBecTHUIHHUX NMPOEKTIB Ta NporpaM nyGaivYHuX iHBecTHLii
y 2026 poui
2256400000 (rpH)
(ko Growkery)
¥ Tomy et 3a paxymor:
Tepiox pearizauii OGesr Giowkerix
Kon Tporpavtiof i nyGaismoro Saransna papricrs | Kouis, cpaoBarix
, ) . Vaikambinit | kracdicanii posnopaika KouTie Gokety XvebHiubkol | inpecimilinoro nyGaismoro Ha peaizaiio
s | Haiwenan ’ﬁgf‘fx&ﬁ"m ‘O“NG’“"““" , | inenmupisarop | owmmsinTa | Hafiwenysarms Sromernot mporpas arizwo 3 Timonoro wicsxol jasrol rpovam 8 ranyss | mpoexry / nporpam | inmecrumiinoro nybimoro Korris Gromkery
W “‘”"nwrp“’ms" o e fipockry npoesty /| xpesuysarin iiauticio BiIATKiB Ta MicLeBoro Giokety (cexrop) / . xourtia . jasnx | npoexry / mporpann | insectimiitnoro i MiCLKOT N i 3 X [V — [p—
nporpamu Mictesoro Gromkery i MichKoi i it (pix nyGiuHIX TIPOEKTY / MPOTPaMH || repuropiansHoi rpomazn BiokeTy Micuesnx GiovkeTin
Giowkety IPOMalt/ BIATIOBIZAMBHONO BHKOHABIIS nowarky i inmecrimiii | nyGaisnnx inpecrii
sanepuciin) 2026 poui

(5 HHIBKOIO 3AKIALY AOUIKLTH

pouKa» XmeabHuUBKOI MichKOT

Koi 0B1acTi 10 By1. Kam'siHenbk: enr ocitn Ta naykn X
3 mickKoi pamn

mubKHii, 3 MeTOI0

TiaroTosKa Ta peanisauia myGaiuminX inpecTuiiiniX NpockTia / porpant . .
Iy6TiHIX {HBeCTHILE 32 PaXYHOK KOWITB MICLICBOTO GIOKETY B ranysi | *\CTAPTEMEHT OCBITH Ta HayKis XvexbuIlbKol X X 2252 760,00 2252 760,00
o MicbKoi pa
s T neyiE 2026 pixc 127 000,00 127 000,00 127 000,00
MicbKoi pamn

TMixrotonxa Ta peanizauis myGmisx iNBeCTUNiiniX NpocKTin / mporpan ) R
Iy6TiHIX {HBeCTHILE 32 PaXYHOK KOWITB MICLICBOTO GIOKCTY B ranysi | *\CTAPTEMEHT OCBITH Ta HayKis XvexbuIIbKol X X 127 000,00 127 000,00
b MicbKoi pai
_— 027 poi 000 000,0 6300 000,00 6300 000,00
eALHUIILKOT MiCHKOT pajt

VipasiisHs KanitaabHoro Gy 1iBHULTEA
XMEBHHILKOT MCHKOT pajti

TMirotonxa Ta peazizauis myGismix inBecTUNiiniX MpockTin / mporpan
nyGitiurI IHBCCTILT 32 PAXYHOK KOWITIB MiCIICBOro G101KeTY B raysi
ocaitin

pIIyCY KOMYHAILHOTO IANPHEM
HILKHIi MICBKHIT TIepuHaTaIbLHHi
bKOT MicbKoi paj 1o By1. Iyios

115t 0X0pOHM 310pOB'st Xveth
MickKoi pagn

TiroTonKa Ta peanisania myGiuminX inpecTmiiiniX npockTi / nporpant ) ) o
nyBTiEHX iHBecTHIiE 38 PAXYHOK KOIT MicLieBOTO GlomieTy B ranysi || © TPRRUHFA OXOPOHH 310pOBS XMeILHHIKOT X X 2500 000,00 2500 000,00
OXOPOHH 310pOB’s Mickicol pat
(BHOT Tepanii KOMYHAILHOTO niApH ’ I 8
muKa indermiiina rikaprs” Xves X i pon ™ suopon'Ey 2026 pixc 1489 013,0 2000 000,00 2000 000,00
! 3 Mictioi pan
/11 32 AIPecoio: M. XMe/IbHHILb 3

TMiroronxa Ta peazizauis myGisHI iHBCCTHNiHIX NPoCKTiR / MpOrpan

ropia ! e " | Yupasainss oxopot 310pos's Xnepiuskoi
1yO/IHAX IHBECTHILI 32 PAXYHOK KOIITIB MICLIEBOTO GIOUKETY B raiysi

wicKof paz

oxoponH 310pos's X
MickKoi pagn

TMizroTosKa Ta peatisauis 1yGaiHI iMBeCTHUHHUX HPOEKTiS / HPOrpant
yGiHIIX HBCCTHILI 30 PAXYHOK KOIITIB MiCIIEBOTO Gl0/bKeTy B ranysi
OXOPOHH 3/I0pOB’s1

VHIpaBiHHs 0X0poRH 310poB's XMeBHHIKOT
MiChKOT paju

HeHTPATLHOrO BXOIY 151 0XOpONH 510p0B'st Xox
i MichKoi pau
HOTO MiAMpPHEMCTBA «XMeTLHHID
eJIbHHIIBKOT MiChKOT paju 32




¥ ToMy MG 32 paxyHOK:
Tlepioa peanizauii Obcsr G1owKeTHIX
Kon Tporpavtioi Haii nyGaiumoro Saranbha papricts | KourTis, crpaMoBaX
" ) . Viikamnmit | xracudicanii postopaa Kourtis Grozkery Xverbiubkoi | insecrnuiiinoro nyGaianoro ha pearisaiio
Haiimenypanns ranysi (cekropy) s nySaiusoro . . . . - N P . s B i . .
LY Iy , | inenmugixarop | mmaarn o | Haitwenysaniun Giomcernof mporpas srizio 3 Thnooio mporpamioro | iekkoi 1epiTOpia Lol rpovau 3 raryay | mpocrty /mporpasi | inseetiiioro nyGaiunoro Kourris Siomkery
3 T"“"nporp"’mﬁ" o m:‘::lm Ppoexty npoexty/ | xpemntysas jiattieto BATKiB Ta KpeATY wictesoro Giokery (CeKTOp) / FONIOBHOTO POSIOPAHIKA KOIITB anix npoexry / nporpamn | insectniiinoro i Mickol i3 - [ —— [ —
mporpami Miciiesoro Glomkety i MickKoi fasprof | it (pik i TPOEKTY / IPOTPaMHt | repyropiansHoi rpoMait Growkety Micuesix Giowketin
Bromwkety TPOMaH / BIAIMOBIIATEHOTO BHKOHABIL nouarky i inBecTHmiit nyGaiunux inBecTHH
saepuentix) Y2026 poui
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1l 12 13 14
TiroTosKa Ta peatisatlia nyGiuHIIX iHBeCTHILIIHIX IPOCKTiB / IpOrpan ) ) .
X X X 0712170 | myGniumox immecrimiti 3a paxyrox komrris Micuesoro Giomkety B ranysi | "PAXHIA OXOPOHH S10POB'S XuemLHHILKol X X 3000 000,00 3000 000,00
OXOPOHH 310POB’ 5 MichioT pat
- o nopon' SRy 25 - 2026 por 6 192 450,00 5000 000,00 5000 000,00
MicbKkoi pamu

TiaroToska Ta peamisamis myGIiHHX IHBECTHLIHAX NPOEKTIB / mporpam
0712170 nyGaiuKIX HBeCTIII 32 PAXYHOK KOIITIB MiCUIEBOTO GiopieTy B ranysi
OXOpOHH 3710pOB’ %

'VTIpaBIliHHA 0XOPOHH 3/10POB'S XMeTbHHIBKOT
MicbKoi pan

00 294 275,0 1000 000,00 1000 000,00
MEILHHILKOT MiChKOT pajy

TMixrotonxa Ta peanizauis myGmisx innecTUNiiniX NpocxTin / mporpan ) . )
1514083 IyGIHIX HBeCTHI 30 PAXYHOK KOIITIB MICIIEBOTO GIOMKeTY B ranysi VIpaBIliHes KaniTaTbHOro Gy niBHHITE 1000 000,00 1,000 000,00
) 1y By XntembrmsKoi MichKof pa
KyTBTYPH | MHCTEITBA.

5000 000,00 5000 000,00

TlpockypincKkii, 4

B /151 BHYTPIIHEO MepeMilllennx oci i
6/2-T B M. XMeabuuubKOMY (067 51 KTIOBOT MOITHEH i M

# A o N 2026 pix 9 664 770,00 9 664 770,00 9 664 770,00
- XMeasHHIBKOT MichKoT pajan

TMixrotonxa Ta peanizauis myGmisix innecTuNiiniX npoexTin / mporpan
X X X 1213250 | nyGaiummx inBecTiuii 3a paXyHOK KOWTIB MICLICBOTO BIODKCTY B ranysi
i 3aXHCTY Ta COLLi: 0

Vnpasits KHTA0BO nOATHKH | Maiika
XneabIsRol MichKoi pat

jnan! T2 oA TERRY 2026 pixc 999 850,00 799 985,00 799 985,00
T T

X X 9664 770,00 9 664 770,00

(CHHS AWT.10M GAraTONTHIX MPHiiOM

TepuTOpiabHili rpoMati F7CD293

:
H
.
:
:
3
2
g
:
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2
:
#
aI

Peanizaris is
X X X 0813245 JKIHTIOM JUTAUHX GYAMHKIB CiveiiHoro Timy, xireii-cupit Ta Aireii,
no36aRTCHITX GaThKiRCHKOTO MiKTyBaNTA

Vnpastifis npatti Ta couiaTbHOro 3aXHCTy
nacerers XMeITHHHIIKOT MICHKOi pajin

eILHHIBKOT MiChKOT paji)

X X 799 985,00 799 985,00

aunky caaudnoro Tumy s JABCT u
‘esibMaxa (KaJiacTPoBHii HOMep 3eme:
i gy

Peaizantis nyGiunoro i jiinoro mpoexty i3
X X X 1513245 KIHTIOM JUTAMHX GYAMHKIB Civeiinoro Timy, xiteii-cupit Ta Aireii,
no36aRTCHITX GaThKiRCHKOTO MiKTyBaNTA

'VipasiisHs KanitaabHoro Gy 1iBHULTE

P X X 500 000,00 500 000,00
XMeTbHHAILKOT MICHKOT pajn

5 000 000,00 45 000 000,00

X X 45000 000,00 45000 000,00

M5l HAJIEKHUX YMOB NPOKHBAHHS B
i (npuGanns AuTIR)

inns npani Ta couiaabHOro

st XMeLHULBKOI Mich 45000 000,00

TMiroronxa Ta peazizauis myGisHI iHBeCTHNiHIX NpoCKTiR / Mporpan
X X 0813250 | myBriunmx insecTHui 33 PAXYHOK KOUITIB MICHICBOTO BIO;UKCTY B ratysi
i 3aXHCTY Ta COLli

Vnpastints Mpai Ta COMABHON 3aXHCTY
nacesenns XMeTbHHILKOT MiChKOT pajn

Hsi NPali T2 CoMiaTbHOrO 3 5000 000,00
smst XyetbHHIBKOT Mic! 1

Vnpastintis npai Ta CoMABHONO 3aXHCTY
Hacesenns XMeTbHHILKOT MiChKOT paji

5000 000,00

-

TMiroronxa Ta peazizauis myGisHi iHBeCTHNiHIX NpoeKTiR / Mporpan
nyGitiurI IHBCCTLH 32 PAXYHOK KOWITIS MICIICBOF0 G10;1KeTY B raysi
i 3aXHCTY Ta COLLi 0

0813250

5000 000,00 5000 000,00




Ne
3/

Haiimenysatns ranysi (cektopy) s nyGaiusoro
inmectysants / myGaiunoro inpectumiinoro npoexry /
nporpan myGiumIX iBecTiLi

VHikanbHmit
inentnikatop
npoexTy /
nporpasi

Kon ITporpavnoi
nacudpiauii
BHJATKIB T2
KpEMTYBaHs
Micuesoro
Browkety

HaitmenyBanis Gi0/vkeTHOT NPOrpaMi 3rinHo 3 THIOBOIO NPOrPaMHOI0
iKALL€I0 BUIATKIB T KPEAUTY micuesoro Giompkery

Giomkery

Tepion peanizauii
ny6uiuHoro aranbHa Bapricts
PO3NOPSHIKA KOWITIB GrowKeTY XMETbHHIBKOT iHBeCTHLIHHOrO nybniunoro
MiChKOT TepHTOpIAILHOT FPOMa 3a raly3s | mpockTy / nporpami | imBecTiiiiHOrO
(CeKTOp) / TOJI0BHOTO PO3NOPSHHKA KOLITIB nyGiuHIX npoeKTy / porpami
)i MicBKOT i i i (piK i
FpOMauit / BIAOBIAATLHOO BUKOHABILA nouary i inBecTmiit
3aBepienHs)

OGesr GromwkerHix
KOLITIB, CIPAMOBAHHX
Ha peanizauiio
ny6uiusoro
iuBecrhuiiinoro
npoexTy / nporpami
nyBaix insecTHiit
2026 poui

¥ ToMy MG 32 paxyHOK:

KouTiB GrowKeTy
i MichKOT

iB 3 iHmMX

TePHTOPIAILHOT FPOMaI

Micuepnx Grokeris

MICHEBHX 3AI03HHUCHD

iHIIMX UKEpern

0 3AK/IA/TY 0310POBJICHHSI Ta Billil¢
XMebHHIBLKOT MiCLKOT pajin 3a
bKA 06:12¢Th, XMeTbHHIbKH P
uiu, Bya1. Iijuricna, 4/1 3 Bnposa:

rrBo Masany cnopry no By:1. IpH6;
¥ M. XMeabHHIBKOMY (KOpHTYBaHHS)

LHHIT PEMOHT CHCTEMH BO/IOBI/IBY
sauis) cennua Boranisui Xveisn
paiic XMeTLHHILKOT

Aenust L Mikpopaiiony "3apiv
XMeabHHIBKOM,

BYAIBHMITBO MepesK 10110BOi Kan:
opaiioni "3apiuus" B M. Xvebil

- YIIITYBANNS 32KPHTHX BOOCTO
HSIM 10 iH0UHX MEpEiK 101I0BOT Kk

REAM-U.
241125-
B0A44741

0813250

1515070

1416091

1416091

1416091

1416091

1416091

1416091

TlizroToBka Ta pearisaris ny6ivHIX {HBECTHILHHIX MPOGKTIB / MpOrpam
TyGaiunmX iHBeCTHI 32 PAXYHOK KOIITIB MICLIEBOrO GI0/UKeTY B ramysi
i 3axHCTY Ta Couli

TMixrotonxa Ta peanizauis myGmismix innecTumiiniX npoexTin / mporpan
nyGriuHI HBCTHLT 32 PAXYHOK KOLLITIB MiCIICBOro G10TKeTY B raysi
izl kymsTypH i ciopry

TMixrotonxa Ta peanizauis myGmismix innecTumiiniX npoexTin / mporpan
nyGriuHI HBCCTILH 32 PAXYHOK KOLLITIB MiCIICBOro G10KETY B raysi
KITIIORO- KOMYHABHOTO FOCTIOAGPCTRA

TMixroronxa Ta peanizanis myGmisix inpecTUNiiniX npocekTin / mporpan
nyGitiuHI HBCCTILT 32 PAXYHOK KOWITIB MiCIICBOr0 G101KeTY B raysi
KITIIORO- KOMYHABHOTO FOCTIOAGPCTRA

TMixroronxa Ta peazizanis myGmisix innecTuNiiniX npockTin / mporpan
nyGitiurI HBCCTILT 32 PAXYHOK KOWITIB MiCIICBOr0 G101KeTY B raysi
KITIIORO- KOMYHABHOTO FOCTIOAGPCTRA

TMirotonKa Ta peaisatia myO UM iHBCCTHNHIX NPOCKTIS / Mporpan
nyGiHI IHBCCTHLL 32 PAXYHOK KOIITiR MiCIIeROr0 G0TKCTY B ranysi
KITIOBO- KOMYHATBHOTO FOCTIOAAPCTRA

TMiroronxa Ta peazizauis myGisHi iHBeCTHNiHIX NpoeKTiR / Mporpan
nyGiriurI IHBCCTNLH 32 PAXYHOK KOWITIS MiCIICBOF0 G10;1KeTY B raysi
KITI0BO- KOMYHABHOTO [OCTIOAGPCTRA

TMiroronxa Ta peazizauis myGisHi iHBeCTHNiHIX NpoeKTiR / Mporpan
nyGiriurI IHBCCTNLH 32 PAXYHOK KOWITIS MiCIICBOF0 G10;1KeTY B raysi
KITI0BO- KOMYHABHOTO [OCTIOAGPCTRA

liHHs npaui Ta couiaabHoro
HHS XMeIbHHIBKOT Mich

‘Yrpasaisns npaii Ta CoUiaILHOro 3aXHCTy
HacesenHs XMeTbHHIILKOT MiCBKOT pajti

51 Kanira;abHoro GyaiBHI
eTLHHIBKOI MiCHKOT pajy

Vnpasninna KanitatbRoro GyaisHHITEA
XntembrmsKoi MichKof pa

HHS KOMYHATLHOT in(pac
MEILHHILKOT MiChKOT pajy

VIIpaBTiHKs KOMYHATBHOI IHOPACTPYKTYpH
XMesIbHHLBKOT Michiof pait

HHS KOMYHATLHOT indpacTp
eILHHIBKOT MiChKOT paji)

Vrpassiss KoMyHanbHOl iH(pACTPYKTYpH
XnebHULEKOT MichKOT patt

HHS KOMYHATLHOT indpacTp
eILHHIBKOT MiChKOT paji)

Vrpassiss KoMyHanbHOl iH(pACTPYKTYpH
XnebHULEKOT MichKOT pajtt

HHS KOMYHATLHOT indpacTp
eIbHHIBKOT MiChKOT paji)

Vnpasstinis KoMyHaIbHOT iHpacTpyKTypH
XMeTBHHITLKOT MichKOT paji

HiS! KOMYHATHOT inpacTp
b HILL KO MichKOi paal

Vipasaisns KoMyHaTbHOT H(PACTPYKTYPH
Xnteb LKoY MichKol pat

IS KOMYHATBHOI indpacTp
eILHHIBKOT MiChKOT paji)

Vpasaisns KoMyHaTbHOT H(PACTPYKTYpH
Xnteb LKoY MichKol pat

2026 pix

26 - 2027 po

26 - 2028 por

26 - 2028 po

87 000 000,00

50 000 000,0

612 478,00

6 210 000,00

1000 000,00

1000 000,00

5000 000,00

5000 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

42739120

‘ 1000 000,00

5000 000,00

5000 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

100 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

200 000,00

42739120

42739120
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Haiimenysatns ranysi (cektopy) s nyGaiusoro
inmectysants / myGaiunoro inpectumiinoro npoexry /
nporpan myGiumIX iBecTiLi

Vrikamsmmit
inerndixatop

nporpavt

Kon ITporpavnoi
wiacudixauii

Micuesoro
Gromkety

Haumenynam-m 6107uKeTHOT IPOrpaMH 3riaHo 3 THIOBOI NPOrPaMHOI0
i€10 BUIATKIB Ta KpemTy: MicueBoro GrokeTy

Giomkery

Tepion peanizauii
ny6uiuHoro aranbHa Bapricts
PO3NOPSHIKA KOWITIB GrowKeTY XMETbHHIBKOT iHBeCTHLIHHOrO nybniunoro
MichKoi TepHTOpiaTbHOT rpOMA 3a ray3h | IpoeKTy / porpamit | ikBecTimiiiHoro
(ceKTOp) / FONIOBHOIO PO3NOPS AHHKA konmn myGaiunux TPOEKTY / porpamMu
i MichKoi i iii (pix i
FpOMauit / BIAOBIAATLHOO BUKOHABILA nouary i inBecTmiit
3aBepienHs)

OGesr GromwkerHix
KOLITIB, CIPAMOBAHHX
Ha peanizauiio
ny6uiusoro
iuBecrhuiiinoro
npoexTy / nporpami
nyBaix insecTHiit
2026 poui

¥ ToMy MG 32 paxyHOK:

KouTiB GrowKeTy
i MichKOT

iB 3 iHmMX

TePHTOPIAILHOT FPOMaI

Micuepnx Grokeris

MICHEBHX 3AI03HHUCHD

iHIIMX UKEpern

HHSI KOHUENii iHTerpoBanoro po
pili XMeabHIIIE KO Michioi TepHTOp

HHLTBO AKHTI0BHX BY.JIHIL JUIS MiK
"3apiuun" B M. XMCILHULEKOMY

OynisnnuTeo Bymmi Ferpmanc
M. XMeIbHHIBKOMY

TapK) B M. qulmunmouy

KT AP0 1ApK
110y Binne o

POIOCTANANNS HIYCTPiAbHOIO I

i o -yu.nmuunme mo

1617330

1416091

1517330

1417480

1517330

TlizroToBka Ta pearisaris ny6ivHIX {HBECTHILHHIX MPOGKTIB / MpOrpam
TyO/HAX IHBECTHILI 32 PAXYHOK KOIITIB MICLIEBOTO GIOUKETY B IHIINX.
CeKTOpaX eKOHOMIMHOI JiATbHOCT

TliaroTosKa Ta peanisauis myGaiHIX iHBECTHILIHIX TPOCKTIB / POrpan
TyGIiMHIX {HBECTHIL 32 PAXYHOK KOWITIB MIiCLIEBOTO GIO/UKETY B rajtysi
KHTJIOBO- KOMYHQILHOTO FOCMIONAPCTBA

TliaroTosKa Ta peanisauis myGaigHIX iHBECTHILIHIX IPOCKTIB / POrpan
1yO/IHHX iHBECTHILI 3a PAXYHOK KOIITIB MIiCLIEBOTO GHOIKETY B IHIIHX.
CeKTOpaX eKOHOMiuHOi AiTHHOCTI

TMirotosxa Ta peaizaia nyOiuHHX iHBCCTUHIX NPOCKTR / porpay
nyGiI IMBECTHLH 32 PAXYHOK KOIITiR MicIeROro GO/TKeTY B immim
CeKTOpaX eKoHOMIUHOT AibHOCTE

TMirotosxa Ta peaizaia nyOiuHH iHBCCTHUHIX NPOSKTIR / porpay
nyGisI IMBCCTHLH 32 PAXYHOK KOIITiR MicIeROro GoKeTy B raysi
OPOHEONO TOCTIOAAPCTEA

TMiroronKa Ta peaisatia myO UM iHBCCTUNIHIX NPOCKTIS / Mporpan
nyGiHI IHBECTHLL 32 PAXYHOK KOIITIR MiCIIeROr0 GOTKCTY B iHmIX
ceKTOpax eKoHOMIUHOT AABHOCT]

Tliaroroska Ta peatisauis myGuiuHMX iHBeCTILHMX TPOCKTiB / NPOrpan
TyOIHAX iHBECTHILIH 32 PaXyHOK KOIITIB MICIIEBOTO GIOUKETY B iHIIHX.
CEKTOpAX eKOHOMIMHOT AisLIbHOCTI

31 APXITEKTYPH Ta MicT06)
eIbHHIBKOT MICHKOT pajiy

pu Ta
XMB.Y]LBM‘I‘ILKOI MiCBKOT paj

MCLHILBKOT Mick K0T paz

XneabHILKON MichKoi pat

5 KaniTaabHoro 6y
ML HIILKOT MichKO pa

Vnpasninns KaniratbRoro GyaisHHITEA
XMCBHHIEKOT MiChKOT pazit

HHS TPAHCIIOPTY T2 3B
MEIILHHUILELKO MiChKOT P

Vnpassitns Tparcriopry Ta spsKy
Xnteb LKoY MichKOT patt

eIBLHHIBKOT MiChKOi pajt

Vrpassiss KoMyHanbHOl iH(pACTPYKTYpH
XnebHULEKOT MichKOT pajtt

51 Kaniraabuoro Gyisy
MeALRITIBKO Mickikof pa

Vnpansins Kaniranioro GyiBiITES
XueabHuusKoi MichKoi pan

METBHHILKOT MiCHKOT Paj

VipaBiisKA KanitabHOro Gy iBHHITEA.
XMeJIBHHLBKOT MICHKOT pajin

2026 pix

26 - 2028 por

26 - 2028 por

23 - 2026 por

26 - 2027 po

24 - 2028 po

2 000 000,00

0 000 000,0

479 280,0

1420 733,0

27 379 406,0

74 899 368,0

500 000,00

500 000,00

200 000,00

200 000,00

300 000,00

300 000,00

3000 000,00

3000 000,00

0 000 000,00

10 000 000,00

10 000 000,00

10 000 000,00

600 000,00

500 000,00

500 000,00

200 000,00

200 000,00

300 000,00

300 000,00

3000 000,00

3000 000,00

10 000 000,00

10 000 000,00

10 000 000,00

10 000 000,00




Y TOMY YHCIIi 33 PAXYHOK:
Tlepioa peanizauii Obcsr G1owKeTHIX
Kox Iporpamiiof Hai ny6aiunoro 3aranbHa BapTicTh | KOWITiB, CIPAMOBAHKX
. . h Vuikanmmii | cracndixanii posnops KA KoWITiB GioKeTy XMCTLHHIBKOT | inBecTHiiHOFO ny6riunoro a peanisariio
Haiimenysanns ranysi (cekropy) s nyGainoro . " ! . ; . Lopaas L1 10 . u - )
N o I mytnianore oo ;| inewmdixarop | smramiinra | Haiivenynanis Giomxeriof nporpas arizvo 3 Tunonoio nporpavioio | Michioi TepTopianeioi rpova a ratysn | npoerry /nporpa | innecriuiiinoro nySaisioro Kowia Giomery
3 HHBECTyBaHHA S — m’:‘: ro npoexty npoeky / KPEJMTYBaHHS IKALEI0 BHATKIB Ta KPEAUTY micuesoro Giompkery (CeKTOp) / TOJI0BHOTO PO3NOPSHHKA KOLITIB nyGiuHIX npoeKTy / porpami insectnuiiinoro i MiChKOT 3 iB 3 X MiCIEBHX 3aMO3HHEHD X oKepen
fIPorP: i nporpamu Micuesoro Gromkery i MicKkoi i i i (pix i TMPOEKTY / IpOrpamit | repuropiatbHoi rpoMasu Gromkery MicIeBHX GioKeTiB
Gromkery FpOMauit / BIAOBIAATLHOO BUKOHABILA nouary i inBecTmiit nyGuiumm inpecTuiit
3aBepienHs) 2026 poui

HUILKOTO 32K.1a/1y IOWKLILHOT 0CBiT)
XMebHHIBKOi MichK(
Mubkoi 06acTi Ha By:1. M. TpemGol

0611300

TMizroTonKa Ta peaisaia myOHII iHBCCTHIHIX MPOCKTIS / Mporpan
nyGiuHI HBCCTLH 32 PAXYHOK KOLITIB MiCIICBOr0 GIOKETY B raysi
ocsit

TMixrotonxa Ta peanizauis myGmisix innecTumiiniX npoexTin / mporpan

ent ocsiTh Ta Haykn Xwe
MicbKoi paxn

JlenapTameHT ocBiTH Ta Hayki XVeTHHIBKOT
MicbKoi pan

HiHAsS KaniTaBHOTO Gyl
MEIbHHIBKOT MiChKOT pa)

Vnpasninns KaniratbRoro GyaisHHITEA

23 - 2027 por

25 - 2027 po

7 000 000,00

7000 000,00

10 000 000,00

7000 000,00

7000 000,00

10 000 000,00

s i i i wi i 10 000 000,00
X X X 1511300 | nyGiun imeectimiii 3a paxyno:cl:i);:'rm NiciteBoro Goery b raysi Koterm et wiongof passt X X X 10 000 000,00
X ¢ X X orc orc X YCBOro 134 471 906,20 134 471 906,20 0,00 0,00 0,00 0,00
" Miarorosia 1a peanisauis myGaisminy insecrnuiliini npoexris / nporpay myGiuminX inecriuii y BiANOBAMIH ranysi 3a paxyHOK KOWITIB A€PKABHOrO GIOKCTY Ta MicleBIX GIOKeTiB 32 yMOBH cnibpinancybanis.
Cexperap Mickoi pat Biraziit TUIEHKO
Hasiasiik hiliancoBoro ynpassisris Ceprili IMUYK



